MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1839/2019 Em 16 de setembro de 20 19.

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 3283/2019, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGEll, encaminhamos o
esse legislativo a incluso cópia dos informações prestados pelo Senhora Secretário
Municipal do Educação.

Colocando-nos à disposição paro
necessário, renovamos os protestos de nosso estimo e consideração.

Atenciosome~ ;

A
Chefe de Gabinete

WLG I 063.015/2019)

o que for

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

GABINETE DA SECRETÁRIA
Avenida Vicente Jerônimo Freire, n° 22- Vila Xavier

CEP: 14.810-038- Araraquara - SP
(016) 3301-1902 I ~t:C"-.du c_m;_ª-9_(~.m:araguara.sp~lV.hr

OFÍCIO No 842/2019/SME/GAB

Ao Ilustríssimo Senhor
Alan Silva
Chefe de Gabinete

Araraquara, 06 de setembro de 2019

Assunto: Indicação n° 3283/2019- realizar manutenção no alambrado da EMEF "Rafael de
Medina"

Senhor Chefe de Gabinete,

Em resposta a Indicação n° 3283/2019, esta Secretaria da Educação informa que
estão sendo tomadas as providências cabíveis.

Atenciosamente,